

## 1101010101 เงินสดในมือ ประจำเดือน ธันวาคม 2565

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน (1)	ค่าใช้จ่ายสำคัญ							ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
					ฎีกา	เลขที่เอกสาร	แหล่งเงิน	ว.ค.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน (2)	
1	1 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,925.00	RE	1800001315	6631000	1 ธ.ค. 65	-	-	-	4,925.00
2	1 ธ.ค. 65	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ออกหน่วย	29,650.00	RE	1800001315	6631000	1 ธ.ค. 65	JR	300000726	29,650.00	4,925.00
3	1 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวรัชดาพร จันทบุตร บย.11/66	100.00	BD	100002961	6611220	1 ธ.ค. 65	JR	300000642	100.00	4,925.00
4	1 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวรัชดาพร จันทบุตร บย.11/66	100.00	JR	300000643	6611220	1 ธ.ค. 65	-	-	-	5,025.00
5	2 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,025.00	RE	1800001318	6631000	2 ธ.ค. 65	-	-	-	8,050.00
6	2 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาววรุณสิริ จันทบุตร บย.14/66	440.00	BD	100002962	6611220	2 ธ.ค. 65	JR	300000644	440.00	8,050.00
7	2 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาววรุณสิริ จันทบุตร บย.14/66	440.00	JR	300000645	6611220	2 ธ.ค. 65	-	-	-	8,490.00
8	2 ธ.ค. 65	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ออกหน่วย	25,280.00	JR	300000645	6611220	2 ธ.ค. 65	JR	300000728	25,280.00	8,490.00
9	6 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	15,216.00	RE	1800001322	6631000	6 ธ.ค. 65	JR	300000729	23,166.00	540.00
10	6 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุภาค ล้วนทอง บย.7/66	140.00	BD	100003256	6611220	6 ธ.ค. 65	JR	300000691	140.00	540.00
11	6 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุภาค ล้วนทอง บย.7/66	140.00	JR	300000692	6611220	6 ธ.ค. 65	-	-	-	680.00
12	6 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวรัชดาพร จันทบุตร บย.11/66	-	-	-	-	6 ธ.ค. 65	R6	1200000278	100.00	580.00
13	6 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาววรุณสิริ จันทบุตร บย.14/66	-	-	-	-	6 ธ.ค. 65	R6	1200000275	440.00	140.00
14	7 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,385.00	RE	1800001324	6631000	7 ธ.ค. 65	-	-	-	10,525.00
15	8 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	9,497.00	RE	1800001328	6631000	8 ธ.ค. 65	-	-	-	20,022.00
16	9 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,625.50	RE	1800001335	6631000	9 ธ.ค. 65	-	-	-	26,647.50
17	13 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	10,830.00	RE	1800001337	6631000	13 ธ.ค. 65	JR	300000735	37,337.50	140.00
18	13 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวภาณุภาค ล้วนทอง บย.7/66	-	-	-	-	13 ธ.ค. 65	R6	1200000311	140.00	-
19	14 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	4,410.00	RE	1800001410	6631000	14 ธ.ค. 65	-	-	-	4,410.00
20	15 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,396.00	RE	1800001412	6631000	15 ธ.ค. 65	-	-	-	6,806.00
21	16 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	7,014.00	RE	1800001414	6631000	16 ธ.ค. 65	-	-	-	13,820.00
22	16 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางนุชนารถ ชูภักดิ์ บย.24/66	401.50	BD	100003632	6611220	16 ธ.ค. 65	JR	0300000773	401.50	13,820.00
23	16 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางนุชนารถ ชูภักดิ์ บย.24/66	401.50	JR	300000774	6611220	16 ธ.ค. 65	-	-	-	14,221.50
24	19 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	6,917.00	RE	1800001417	6631000	19 ธ.ค. 65	-	-	-	21,138.50
25	20 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	2,904.00	RE	1800001445	6631000	20 ธ.ค. 65	-	-	-	24,042.50
26	20 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางนุชนารถ ชูภักดิ์ บย.24/66	-	-	-	-	20 ธ.ค. 65	R6	1200000379	401.50	23,641.00
27	21 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	9,888.00	RE	1800001465	6631000	21 ธ.ค. 65	JR	300000839	33,529.00	-
28	21 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศศิธร บุญสุข บย.13/66	2,000.00	BD	100003978	6611220	21 ธ.ค. 65	JR	300000843	2,000.00	-
29	21 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศศิธร บุญสุข บย.13/66	2,000.00	JR	300000844	6611220	21 ธ.ค. 65	-	-	-	2,000.00
30	21 ธ.ค. 65	นำเงินฝากคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006045	950,000.00	JR	0300000838	6626000	21 ธ.ค. 65	R2	1300000652	950,000.00	2,000.00
31	21 ธ.ค. 65	รายได้ค่าตรวจสุขภาพ	ลูกหนี้การค้า - วิทยาลัยสาธารณสุขสิรินธร	37,030.00	RE	1800001465	6631000	21 ธ.ค. 65	JR	300000839	37,030.00	2,000.00
32	22 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	1,890.00	RE	1800001500	6631000	22 ธ.ค. 65	-	-	-	3,890.00
33	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางพัชราภรณ์ ไตรสงค์ บย.32/66	2,000.00	BD	100004085	6611220	22 ธ.ค. 65	JR	300000873	2,000.00	3,890.00
34	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางพัชราภรณ์ ไตรสงค์ บย.32/66	2,000.00	JR	300000874	6611220	22 ธ.ค. 65	-	-	-	5,890.00
35	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศศิธร บุญสุข บย.13/66	-	-	-	-	22 ธ.ค. 65	R6	1200000403	2,000.00	3,890.00
36	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวปิยรัตน์ จันทร์สอง บย.41/66	41,400.00	BD	100003982	6611220	22 ธ.ค. 65	JR	300000845	41,400.00	3,890.00
37	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวปิยรัตน์ จันทร์สอง บย.41/66	41,400.00	JR	300000846	6611220	22 ธ.ค. 65	-	-	-	45,290.00
38	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวปิยรัตน์ จันทร์สอง บย.41/66	-	-	-	-	22 ธ.ค. 65	R6	1200000409	41,400.00	3,890.00
39	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจุรีภรณ์ คุณแก้ว บย.19/66	84,347.00	BD	100004108	6611220	22 ธ.ค. 65	JR	300000876	84,347.00	3,890.00
40	22 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจุรีภรณ์ คุณแก้ว บย.19/66	84,347.00	JR	300000877	6611220	22 ธ.ค. 65	-	-	-	88,237.00
41	23 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	8,000.00	RE	1800001517	6631000	23 ธ.ค. 65	-	-	-	96,237.00
42	23 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางจุรีภรณ์ คุณแก้ว บย.19/66	-	-	-	-	23 ธ.ค. 65	R6	1200000419	84,347.00	11,890.00
43	23 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางพัชราภรณ์ ไตรสงค์ บย.32/66	-	-	-	-	23 ธ.ค. 65	R6	1200000418	2,000.00	9,890.00

## 1101010101 เงินสดในมือ ประจำเดือน ธันวาคม 2565

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	จำนวนเงิน (1)	ชนิดใช้ใบสำคัญ							ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)
					ฎีกา	เลขที่เอกสาร	- แหล่งเงิน	ว.ค.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน (2)	
44	26 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	23,732.00	RE	1800001662	6631000	26 ธ.ค. 65	JR	300000989	33,622.00	-
45	26 ธ.ค. 65	นำเงินฝากคคลัง 10028	ธนาคารกรุงไทยบำรุงเดิม 006062	542,000.00	JR	300000931	6626000	26 ธ.ค. 65	R2	1300000703	542,000.00	-
46	27 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,450.00	RE	1800001664	6631000	27 ธ.ค. 65	-	-	-	3,450.00
47	27 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศินีนาฏ ไสวัตร บย.33/66	48.00	BD	100004459	6611220	27 ธ.ค. 65	JR	300000955	48.00	3,450.00
48	27 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศินีนาฏ ไสวัตร บย.33/66	48.00	JR	030000954	6611220	27 ธ.ค. 65	-	-	-	3,498.00
49	28 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,745.00	RE	1800001666	6631000	28 ธ.ค. 65	-	-	-	7,243.00
50	28 ธ.ค. 65	รับคืนเงินลูกหนี้เงินยืมงบประมาณ	นางสาวศินีนาฏ ไสวัตร บย.33/66	-	-	-	-	28 ธ.ค. 65	R6	1200000475	48.00	7,195.00
51	29 ธ.ค. 65	รับเงินสดประจำวัน	OPD+ER+การเงิน+DPAC	3,075.00	RE	1800001675	6631000	29 ธ.ค. 65	JR	300000993	10,270.00	-
52	29 ธ.ค. 65	นำส่งรายได้แผ่นดิน	รายได้จากการจำหน่ายครุภัณฑ์	6,500.00	RA	1000000722	6619200	29 ธ.ค. 65	R1	1200000493	6,500.00	-
				1,990,137.50							1,990,137.50	-
												-

คงเหลือ ธันวาคม 2565

(นางนุชนารถ ชุมมาเสียว)  
 เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน  
 ผู้จัดทำ

(นางสาวปัทมา เศษตร)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ หน้าผา)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
 ผู้ตรวจทาน